2020 年度（公社）日本地すべり学会新潟支部総会の報告

かねてよりご案内のとおり，2020 年度の（公社）日本地すべり学会新潟支部総会は委任状によ

る議決をもって執り行うこととしておりました。この度，下記のとおり総会を行い，すべての議

案が承認されましたので，ここにご報告申し上げます。

記

日 時：2020 年 5 月 22 日（金）13:30～14:00
場 所：新潟大学災害・復興科学研究所
主席者：支部長，幹事長，ほか 41 名（委任状提出者）の計 43 名

なお，コロナウィルス感染拡大防止の観点から 2020 年度活動計画の多くは開催時期未定とな

っております。活動計画にある行事等は幹事会で状況をみながら開催時期を判断し，活動を進め

る予定としております。また，委任状でいただいたご意見を踏まえて活動してまいる所存です。
引き続き，新潟支部の皆様のご理解・ご協力をお願い申し上げます。

以上

2020 年 5 月 22 日

公益社団法人 日本地すべり学会
新潟支部長 渡部 直喜